
Úrhida Község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

……/2012. (V.31.) önkormányzati rendelete tervezete 
 

egyes önkormányzati rendeletek  módosításáról 
 

Úrhida Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 31. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában  kapott felhatalmazás alapján, a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a 
szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254.§ (2)  bekezdésében  
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
1.§ Hatályát veszti Úrhida Község Önkormányzat  képviselő- testületének  
 

a) a parlagfű irtásáról szóló 18/1999. (X.25.) önkormányzati rendelet 4 §-a,  
    
b) a települési szilárd hulladékokkal kapcsolatos hulladékkezelési  
    helyi közszolgáltatásról szóló 19/2004. (XI.29.) önkormányzati rendelet 22. §-a  
 
c) a közterületek tisztántartásáról szóló 22/2000. (XII.21.) önkormányzati rendelet  
    7. §-a 
 
d) a település folyékony hulladékokkal kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatásról       
     szóló 7/2004. (IV.24.) önkormányzati rendelet 17. §-a 
 
     
 

2.§ Ez a rendelet 2012. május 31. napján lép hatályba, és a hatályba lépést követő napon 
hatályát veszi.  

 
 
 

 
  Bognár József   Boda Zsuzsanna 
    polgármester        körjegyző 
 
 
 
Záradék:  
 
A rendelet-tervezetet társadalmi egyeztetése 2012. május 15.  napjától 2012. május 30. napjáig  
Önkormányzat hirdetőtábláján kifüggesztéssel megtörtént. 
Ellene bejelentés, észrevétel nem érkezett.  
A rendeletet a Úrhida Község Önkormányzatának hirdetőtábláján a mai napon kifüggesztéssel 
kihirdettem.  
 
 
Boda Zsuzsanna 
körjegyző 


